МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ  № 14-н

от «23» марта 2021 года

О внесении изменений в Приложение к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 11.12.2020 г № 38-н

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета городского округа Октябрьск Самарской области
                                              приказываю:
1. Внести изменения в часть 2 Приложения к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 11.12.2020 г № 38-н, дополнив следующими целевыми статьями:
	Код
	Наименование

	20 0 00 S6150
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и связанных с реализацией мероприятий по поддержке инициатив населения муниципальных образований в Самарской области

	51 0 00 00000
	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Октябрьск на 2017-2021 гг"

	51 0 00 20010
	Мероприятия, реализуемые посредством закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках реализации муниципальной программы

	52 0 00 40040
	Мероприятия по проектированию, строительству, реконструкции и модернизации систем водоотведения муниципальной собственности

	52 0 00 40050
	Мероприятия по проектированию, строительству, реконструкции и модернизации систем теплоснабжения муниципальной собственности

	81 0 00 40060
	Мероприятия по проектированию и строительству спортивно-культурного комплекса в районе Первомайск

	90 0 00 51760
	Осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

	90 0 00 54690
	Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Руководитель финансового управления
городского округа Октябрьск                                                        О. Н. Борискина